



**MARIA GLAUCIMEIRE LOURENO DA
SILVA**
08.091.838/0001-40

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Itaiçaba / CE
Número do processo: 00006.20240109/0001-66
Número do certame: 004/24-PE
Unidade gestora: Fundo Municipal de Educaçao
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 19/02/2024 às 10:00

Dados do Fornecedor

Razão social: MARIA GLAUCIMEIRE LOURENO DA SILVA
CNPJ/MF: 08.091.838/0001-40
Endereço: ****
Telefone: 85996978481 / 85981344719
E-mail: mariaglaucimeire0678@gmail.com

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL **SIM**

Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS **SIM**

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO **SIM**

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP **SIM**

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.



**MARIA GLAUCIMEIRE LOURENO DA
SILVA
08.091.838/0001-40**

Dados da Proposta de Preços

1 - Água adicionada com sais

Especificação: ÁGUA ADICIONADA COM SAIS, TIPO: SEM GÁS, MATERIAL EMBALAGEM: PLÁSTICO, TIPO EMBALAGEM: RETORNÁVEL(20 l)

Quantidade: 13100,0

Unidade: Garrafão 20 L

Valor ofertado: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 52.400,00

Fabricante/Marca: prime agua da fonte

Modelo: Água adicionada com sais

Valor de referência: R\$ 5,15

2 - Garrafão

Especificação: GARRAFÃO, MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 20 L, APLICAÇÃO: ÁGUA MINERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: VAZIO, TRANSPARENTE, RETORNÁVEL, NBR 14222,14328

Quantidade: 252,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 34,00

Valor total: R\$ 8.568,00

Fabricante/Marca: prime agua da fonte

Modelo: Garrafão

Valor de referência: R\$ 19,48

5 - Água mineral natural

Especificação: ÁGUA MINERAL NATURAL, TIPO: SEM GÁS, MATERIAL EMBALAGEM: PLÁSTICO, TIPO EMBALAGEM: DESCARTÁVEL

Quantidade: 8640,0

Unidade: Garrafa 500 ML

Valor ofertado: R\$ 1,50

Valor total: R\$ 12.960,00

Fabricante/Marca: santa jordana

Modelo: Água mineral natural

Valor de referência: R\$ 1,63

Total geral da proposta: R\$ 73.928,00 (setenta e três mil, novecentos e vinte e oito reais)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 90 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 15 de Fevereiro de 2024 às 10:04

Dados do Usuário:

Usuário logado como: MARIA

E-mail: mariaglaucimeire0678@gmail.com

CPF/MF: 08.091.838/0001-40



**MARIA GLAUCIMEIRE LOURENO DA
SILVA
08.091.838/0001-40**



PRECÃO ELETRÔNICO Nº 004/24-PE

Processo administrativo nº 004/24-PE

Prefeitura Municipal de Itaiçaba - Ceará

Declaramos ainda que não temos qualquer fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente entregar os produtos cotados abaixo, caso sejamos vencedores na presente licitação.

RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	RIVALDO DANTAS BADEIRA NETO
CNPJ Nº 12.622.231/0001-16	ENDEREÇO: RUA HOMERO FONTENELE, Nº 1165, VENÂNCIOS, CRATEÚS-CE.
CEP: 63707-475	NACIONALIDADE: BRASILEIRO
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.410627-6	ESTADO CIVIL: CASADO
RUA AGACI MACHADO Nº 154, JOSE ROSA	PROFISSÃO: PROPRIETÁRIO
TELEFONE: (88) 98172-3889	RG Nº, 99029094282 SSP-CE
Email: mcarnesdistribuidora@gmail.com	CPF Nº, 661.644.943-20
Dados Bancários: SANTANDER Agência: 13.000.299-6	TELEFONE: (88) 98172-3889
Banco: SANTANDER Conta Corrente: 2369 Agência: 13000299-6	E-MAIL: mcarnesdistribuidora@gmail.com

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ÁGUA, GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO E VASILHAMES, CONFORME ESPECIFICAÇÃO NO ANEXO I, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DIÁRIO DO GOVERNO MUNICIPAL DE ITAIÇABA/CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL
1	Água adicionada com sais. Água adicionada com sais. tipo: sem gás. material embalagem: plástico, tipo embalagem retornável	GRR	13.100	VITORIA	5,15	cinco reais e quinze centavos	67.465,00 sessenta e sete mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais
2	Garraão garraão, material plástico, capacidade 20 l, aplicação08:19água mineral característica adicionada vai, transparente, retornável, nbr 14222,14328	UNID	252	SEIVA	19,48	dezenove reais e quarenta e oito centavos	4.908,96 quatro mil, novecentos e oito reais e noventa e seis centavos
3	Água mineral natural AGUA MINERAL NATURAL, TIPO: SEM GÁS. MATERIAL EMBALAGEM: PLÁSTICO. TIPO EMBALAGEM: DESCARTÁVEL	GRF	8.640	SEIVA	1,63	um real e sessenta e três centavos	14.083,20 quatorze mil e oitenta e três reais e vinte centavos





VALOR TOTAL	86.457,16	oitenta e seis mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais e dezesseis centavos
VALOR GLOBAL	86.457,16	oitenta e seis mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais e dezesseis centavos

Prazo de entrega: CONFORME EDITAL E CONTRATO.

Validade da proposta de preços: O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. Comprometemo-nos em manter esta proposta durante o prazo estabelecido nos termos da Licitação em epígrafe, qual seja, a contar da data fixada para abertura das respectivas propostas.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes ao objeto licitado.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O LICITANTE DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO DESTE EDITAL.

CRAITÉUS-CE, 16 DE FEVEREIRO DE 2024.

R N DISTRIBUIDORA
DE ALIMENTOS
LTDA:12622231000
116
Assinado de forma digital por R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA:12622231000116


RIVALDO SOARES BANDEIRA NETO
RG Nº: 9.307.030.3282-5881-CE
CPF: 097.844.949-30
Empresário





**MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA
MONTEIRO
63.313.084/0001-33**

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Itaiçaba / CE
Número do processo: 00006.20240109/0001-66
Número do certame: 004/24-PE
Unidade gestora: Fundo Municipal de Educação
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 19/02/2024 às 10:00

Dados do Fornecedor

Razão social: MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA
MONTEIRO
CNPJ/MF: 63.313.084/0001-33
Endereço: Travessa do Mercado, 146, Centro, Itaiçaba / CE - CEP: 62.820-000
Telefone: **** / (88) 9227-1703
E-mail: rnato.monteiro@hotmail.com

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL **SIM**

Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS **SIM**

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO **SIM**

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP **SIM**

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.



**MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA
MONTEIRO
63.313.084/0001-33**

Dados da Proposta de Preços

3 - Gás refino de petróleo

Especificação: GÁS REFINO DE PETRÓLEO, TIPO: GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, USO: DOMÉSTICO

Quantidade: 1324,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 124,00

Valor total: R\$ 164.176,00

Fabricante/Marca: Nacional Gás Butano

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 125,02

4 - Botijão para gás

Especificação: BOTIJÃO PARA GÁS, USO: DOMÉSTICO, CAPACIDADE: CERCA DE 13 KG, ACESSÓRIOS: COM VÁLVULA E MECANISMO DE SEGURANÇA

Quantidade: 157,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 218,00

Valor total: R\$ 34.226,00

Fabricante/Marca: Esmaltec

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 218,03

Total geral da proposta: R\$ 198.402,00 (cento e noventa e oito mil, quatrocentos e dois reais)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 30 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 19 de Fevereiro de 2024 às 09:15

Dados do Usuário:

Usuário logado como: MARIA

E-mail: rnato.monteiro@hotmail.com

CPF/MF: 63.313.084/0001-33



FGM COMERCIO E SERVICOS LTDA
18.552.033/0001-00



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Itaiçaba / CE
Número do processo: 00006.20240109/0001-66
Número do certame: 004/24-PE
Unidade gestora: Fundo Municipal de Educacao
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 19/02/2024 às 10:00

Dados do Fornecedor

Razão social: FGM COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ/MF: 18.552.033/0001-00
Endereço: RUA SAO PAULO, 141, COMBATE, Quixadá / CE - CEP: 63.903-490
Telefone: -- / (88) 9993-8406
E-mail: fgmcomercioquixada@hotmail.com

Dados da Proposta de Preços

3 - Gás refino de petróleo

Especificação: GÁS REFINO DE PETRÓLEO, TIPO: GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, USO: DOMÉSTICO

Quantidade: 1324,0
Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 122,00
Valor total: R\$ 161.528,00
Fabricante/Marca: NACIONAL
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 125,02

4 - Botijão para gás

Especificação: BOTIJÃO PARA GÁS, USO: DOMÉSTICO, CAPACIDADE: CERCA DE 13 KG, ACESSÓRIOS: COM VÁLVULA E MECANISMO DE SEGURANÇA

Quantidade: 157,0
Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 214,95
Valor total: R\$ 33.747,15
Fabricante/Marca: NACIONAL
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 218,03

5 - Água mineral natural

Especificação: ÁGUA MINERAL NATURAL, TIPO: SEM GÁS, MATERIAL EMBALAGEM: PLÁSTICO, TIPO EMBALAGEM: DESCARTÁVEL

Quantidade: 8640,0
Unidade: Garrafa 500 ML
Valor ofertado: R\$ 1,25
Valor total: R\$ 10.800,00
Fabricante/Marca: SANTA JOANA
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 1,63

Total geral da proposta: R\$ 206.075,15 (duzentos e seis mil e setenta e cinco reais e quinze centavos)

RUA SAO PAULO, 141, COMBATE, Quixadá / CE - CEP: 63.903-490.



FGM COMERCIO E SERVICOS LTDA
18.552.033/0001-00

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 19 de Fevereiro de 2024 às 11:20

Dados do Usuário:

Usuário logado como: FGM

E-mail: fgmcomercioquixada@hotmail.com

CPF/MF: 18.552.033/0001-00

FRANCISCO JOSE
FERNANDES
VIANA:00588364380

Assinado de forma digital por
FRANCISCO JOSE FERNANDES
VIANA:00588364380
Dados: 2024.02.19 11:56:50 -03'00'

FGM COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ/MF: 18.552.033/0001-00



**MARIA GLAUCIMEIRE LOURENO DA
SILVA
08.091.838/0001-40**

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Itaipava / CE
Número do processo: 00006.20240109/0001-66
Número do certame: 004/24-PE
Unidade gestora: Fundo Municipal de Educacao
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 19/02/2024 às 10:00

Dados do Fornecedor

Razão social: MARIA GLAUCIMEIRE LOURENO DA SILVA
CNPJ/MF: 08.091.838/0001-40
Endereço: --
Telefone: 85996978481 / 85981344719
E-mail: mariaglaucimeire0678@gmail.com

Dados da Proposta de Preços

I - Água adicionada com sais
Especificação: ÁGUA ADICIONADA COM SAIS, TIPO: SEM GÁS, MATERIAL EMBALAGEM: PLÁSTICO, TIPO EMBALAGEM: RETORNÁVEL(20 l)
Quantidade: 13100,0
Valor ofertado: R\$ 4,00
Fabricante/Marca: prime agua da fonte
Valor de referência: R\$ 5,15
Unidade: Garrafão 20 L
Valor total: R\$ 52.400,00
Modelo: Água adicionada com sais

Total geral da proposta: R\$ 52.400,00 (cinquenta e dois mil, quatrocentos reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 19 de Fevereiro de 2024 às 11:21

Dados do Usuário:

Usuário logado como: MARIA
CPF/MF: 08.091.838/0001-40
E-mail: mariaglaucimeire0678@gmail.com

**M G L DA SILVA
LTDA:0809183800014
0**

Assinado de forma digital por M G L DA SILVA
LTDA:0809183800014
DN: c=BR, st=MG, l=Belo Horizonte, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CNPJ A1, ou=AC, ou=SERASA RFB, ou=28005307000102, ou=VDECONFERENCIA, cn=M G L DA SILVA LTDA:0809183800014
Dados: 2024.02.19 11:28:59 -03'00'

**MARIA GLAUCIMEIRE LOURENO DA SILVA
CNPJ/MF: 08.091.838/0001-40**



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/24-PE
 Processo administrativo nº 004/24-PE
 Prefeitura Municipal de Itaipaba - Ceará

Declaramos ainda que não temos qualquer fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.
 Assumimos o compromisso de bem e fielmente entregar os produtos cotados abaixo, caso sejamos vencedores na presente licitação.

RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
 CNPJ nº 12.622.231/0001-16
 CEP: 63707-475

RIVALDO DANTAS BADEIRA NETO
ENDEREÇO: RUA HOMERO FONTENELE, Nº 1165, VENÂNCIOS, CRATEÚS-CE.
NACIONALIDADE: BRASILEIRO
ESTADO CIVIL: CASADO
PROFISSÃO: PROPRIETÁRIO
RG Nº: 99029094282 SSP-CE
CPF Nº: 661.644.943-20
TELEFONE: (88) 98172-3889
E-MAIL: mcarnesdistribuidora@gmail.com

Dados Bancários: SANTANDER Agências 2369 Conta Corrente 13.000.299-6
Banco: SANTANDER Conta Corrente 2369 Agência 13000299-6

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ÁGUA, GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO E VASILHAMES, CONFORME ESPECIFICAÇÃO NO ANEXO I, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DIÁRIO DO GOVERNO MUNICIPAL DE ITAIPABA/CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
2	Garraão garrafão, material plástico, capacidade 20 l, aplicação 08:19 água mineral característica adicionada vaio, transparente, retornável, nbr 14222,14328	UNID	252	SEIVA	19,45	dezenove reais e quarenta e cinco centavos	4.901,40	
VALOR TOTAL							quatro mil, novecentos e um reais e quarenta centavos	4.901,40
VALOR TOTAL							quatro mil, novecentos e um reais e quarenta centavos	4.901,40



RNI
R N DISTRIBUIDORA
CNPJ: 16.052.2011/0001-16

VALOR GLOBAL

quatro mil,
noventa e um
reais e quarenta
centavos

4.901,40

Prazo de entrega: CONFORME EDITAL E CONTRATO.

Validade da proposta de preços: O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. Comprometemo-nos em manter esta proposta durante o prazo estabelecido nos termos da Licitação em epígrafe, qual seja, a contar da data fixada para abertura das respectivas propostas.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes ao objeto licitado.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O LICITANTE DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO DESTE EDITAL.

CRATEÚS-CE, 19 DE FEVEREIRO DE 2024.


RIVALDO DE SAANTAS BANDEIRA NETO
MEO - 010.014.003-200
CEP: 85074-000
E-mail: rbd@rni.com.br

R N DISTRIBUIDORA
DE ALIMENTOS
LTDA:12622231000
116
Assinado de forma
digital por R N
DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS
LTDA:12622231000116





**MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA
MONTEIRO
63.313.084/0001-33**

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Itaiçaba / CE
Número do processo: 00006.20240109/0001-66
Número do certame: 004/24-PE
Unidade gestora: Fundo Municipal de Educação
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 19/02/2024 às 10:00

Dados do Fornecedor

Razão social: MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA
MONTEIRO
CNPJ/MF: 63.313.084/0001-33
Endereço: Travessa do Mercado, 146, Centro, Itaiçaba / CE - CEP: 62.820-000
Telefone: -- / (88) 9227-1703
E-mail: rnato.monteiro@hotmail.com

Dados da Proposta de Preços

3 - Gás refino de petróleo

Especificação: GÁS REFINO DE PETRÓLEO, TIPO: GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, USO: DOMÉSTICO

Quantidade: 1324,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 123,00

Valor total: R\$ 162.852,00

Fabricante/Marca: Nacional Gás Butano

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 125,02

4 - Botijão para gás

Especificação: BOTIJÃO PARA GÁS, USO: DOMÉSTICO, CAPACIDADE: CERCA DE 13 KG, ACESSÓRIOS: COM VÁLVULA E MECANISMO DE SEGURANÇA

Quantidade: 157,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 217,50

Valor total: R\$ 34.147,50

Fabricante/Marca: Esmaltec

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 218,03

Total geral da proposta: R\$ 196.999,50 (cento e noventa e seis mil, novecentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 19 de Fevereiro de 2024 às 16:33

Travessa do Mercado, 146, Centro, Itaiçaba / CE - CEP: 62.820-000.

Maria do Socorro Oliveira Monteiro

**MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA
MONTEIRO
63.313.084/0001-33**

Dados do Usuário:

Usuário logado como: MARIA
CPF/MF: 63.313.084/0001-33

E-mail: rnato.monteiro@hotmail.com

MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA MONTEIRO
CNPJ/MF: 63.313.084/0001-33

Maria do Socorro Oliveira Monteiro

Travessa do Mercado, 146, Centro, Itaipava / CE - CEP: 62.820-000.



FGM COMERCIO E SERVICOS LTDA
18.552.033/0001-00



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Itaiçaba / CE

Unidade gestora: Fundo Municipal de Educacao

Número do processo: 00006.20240109/0001-66

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 004/24-PE

Data da abertura: 19/02/2024 às 10:00

Dados do Fornecedor

Razão social: FGM COMERCIO E SERVICOS LTDA

Telefone: -- / (88) 9993-8406

CNPJ/MF: 18.552.033/0001-00

E-mail: fgmcomercioquixada@hotmail.com

Endereço: RUA SAO PAULO, 141, COMBATE, Quixadá / CE - CEP: 63.903-490

Dados da Proposta de Preços

1 - Água adicionada com sais

Especificação: ÁGUA ADICIONADA COM SAIS, TIPO: SEM GÁS, MATERIAL EMBALAGEM: PLÁSTICO, TIPO EMBALAGEM: RETORNÁVEL

Quantidade: 13100,0

Unidade: Garrafão 20 L

Valor ofertado: R\$ 5,10

Valor total: R\$ 66.810,00

Fabricante/Marca: NOSSA SENHORA DE FATIMA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,15

2 - Garrafão

Especificação: GARRAFÃO, MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 20 L, APLICAÇÃO: ÁGUA MINERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: VAZIO, TRANSPARENTE, RETORNÁVEL, NBR 14222,14328

Quantidade: 252,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 19,45

Valor total: R\$ 4.901,40

Fabricante/Marca: PADRE CICERO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,48

Total geral da proposta: R\$ 71.711,40 (setenta e um mil, setecentos e onze reais e quarenta centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 19 de Fevereiro de 2024 às 16:33

Dados do Usuário:

Usuário logado como: FGM

E-mail: fgmcomercioquixada@hotmail.com

CPF/MF: 18.552.033/0001-00

RUA SAO PAULO, 141, COMBATE, Quixadá / CE - CEP: 63.903-490.



FGM COMERCIO E SERVICOS LTDA
18.552.033/0001-00

Assinado de forma digital por
FRANCISCO JOSE FERNANDES
VIANA:00588364380
Dados: 2024.02.19 21:26:28 -03'00'

FGM COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ/MF: 18.552.033/0001-00